Adresse

Birgergasse 21, 6800 Feldkirch
Allgemeines:

Wohnhaus:

Baujahr

Zustand

Heizung

Verfigbar

Wohnflache.

Erdgeschoss:

Obergeschoss

Keller

Vorraum Treppe
Nebengebaude mit Sitzplatz:
Baujahr

Garage

Gerateraum/Werkstatt

Grundsttick, GP 302/18

Kaufpreis: € 738.000, -

Nebenkosten:
3,5% Grunderwerbssteuer
1,1% Grundbucheintragungsgebuhr

Zuzgl. Vertragserrichtungskosten

1932

bereit flr eine Auffrischung
Gas

Sofort

64,86 m?
58,85 m?
59,66 m?

1972
34,44 m?
23,61 m?
597 m?



