

Adresse

Bürgergasse 21, 6800 Feldkirch

Allgemeines:

Wohnhaus:

Baujahr	1932
Zustand	bereit für eine Auffrischung
Heizung	Gas
Verfügbar	Sofort

Wohnfläche:

Erdgeschoss:	64,86 m ²
Obergeschoss	58,85 m ²
Keller	59,66 m ²
Vorraum Treppe	

Nebengebäude mit Sitzplatz:

Baujahr	1972
Garage	34,44 m ²
Geräteraum/Werkstatt	23,61 m ²
Grundstück, GP 302/18	597 m ²

Kaufpreis: € 738.000,-

Nebenkosten:

- 3,5% Grunderwerbssteuer
- 1,1% Grundbucheintragungsgebühr
- Zuzgl. Vertragserrichtungskosten